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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Jag håller med om att fyraprocentsspärren har de skadliga eff ekter som nämns ovan 
och att en strategi där riksdagen fylls på med kompeternta patrioter vid varje val skulle 
ha en vitaliserande, korruptionsdämpande och moralhöjande eff ekt.

Förord

Läget i Sverige påminner om den förvirrade tiden mellan Karl den XII död 1718 och 
fram till 1809 då Sverige förlorade Finland i en förödmjukande fred. Gustav den IV 
Adolf avsattes, hertig Karl som var Gustav den III broder, blev Karl den XIII och adop-
terade en av Napoleons marskalkar som sin son. Denne blev ett antal år senare 1818 
Karl den XIV Johan. Ett nytt ledarskap samlade och stabiliserade landet ur en trasig tid.

Var fi nns ledarskapet som samlar det trasiga Sverige idag? Var fi nns ledarskapet som 
tas fram av den svenska demokratin? Nere i folkdjupet? Fungerar svensk demokrati så 
väl att den politiska begåvningsreserv som innehåller de politiska förmågor som behövs 
kommer fram i tid innan en ny katastrof sker? Idag kan moderlandet Sverige förloras.

De kompetenta patrioter Sverige behöver idag kommer att rekryteras ur den breda 
massan på sätt som är villkoret för all framgångsrik verksamhet. Den svenska väljaren, 
förmodligen är du en, är sista utposten i den svenska demokratin. I det ligger även im-
perativet att skapa nya partier när det behövs. Här har - du - verktygen för det. 

Våra statsvetare menar att svensk demokrati duger till att avsätta politiker som folket 
inte vill ha men saknar förmågan att ta fram och erbjuda folket lösningar på problem. 
Det går inte att rösta för något. Man kan byta ut politiker mot politiker av samma typ i 
de partier som fi nns. Behövs det nya partier? Nu fi nns verktygen för en sådan förnyelse!

Den enväldige Karl den XII, kung av Guds nåde lämnade ett fattigt och slaget rike bak-
om sig vid sin död 1718 och makten gick så småningom till ståndsriksdagen. De svens-
ka ständerna i den var adel, präster, borgare och bönder, som snart av ”globala krafter” 
korrumperades i partierna Hattar och Mössor. Utländska ambassadörer stod för fi olerna. 
Det var en trasig tid med också två krig som kom att kallas Frihetstiden.

Legaliteten kung av Guds nåde var så stark att Gustav den III satte stopp för denna tra-
siga tid genom en statskupp 1772 och makten samlades igen hos kungen. Men i fjärran 
fanns enbryot till nya trasiga tider. USA:s konstitution antogs 1787 och där fanns ingen 
kung av Guds nåde. Legaliteten stod att söka i något annat och det blev folkstyre och 
demokrati. Dessa tankar kom till Europa och först till Frankrike med revolutionen 1789.

Från då tills nu har folket i de fl esta euoropeska länder under orolighet och krig mellan 
sig och inbördes slagits för sin frihet för att införa demokrati på folkstyrets grunder. 

Men det fi nns länder som begåvats med demokrati, social trygghet och rättsstatliga 
principer utan att först ha behövts slåss för sin frihet och därefter kunnat etablera en väl 
fungerande demokrati. Ett av dessa länder är Sverige. I länder där folket inte behövt 
kämpa för sitt styrelseskicks legalitet fi nns inte i folkets essens heller förståelsen för det 
demokratiska statskickets värde i sig. Det ligger bakom ett allt trasigare Sverige idag.

Men det behöver inte vara så. Den svenske väljaren kan vara förnuftig och inse att man 
har verktygen att vända utvecklingen och stärka landet genom att eff ektivisera demokra-
tin. Den friheten fi nns. Den friheten ligger ännu i träda medan trasigheterna växer. 

Du håller i ett häfte om HUR landet kan ta sig ur den rådande allt trasigare tiden. Läs!
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Teknisk valsamverkan – sammanfattning

Det krävs 4 procent av rösterna för att komma in i riksdagen. För valet 2022 motsvarar det 
cirka 260 000 röster. Det gör det mycket svårt för små partier att med egen kraft komma in. 
Ett exempel är AfS och MED som tillsammans fi ck ungefär 30 000 röster.
  
Lösningen heter teknisk valsamverkan – ett riksparaplyparti för mindre partier som till-
sammans får det antal röster som krävs. 

Men valsamverkan är mycket mer än så. Den är också en valplattform för provröstning. 
Syftet med provröstningen är att göra det möjligt för besvikna väljare att välja bort det parti 
de valde 2022 och istället lägga sina röster på riksparaplypartiet. Uppgiften är att samla de 
runt 260 0000 provröster som krävs för att passera 4%-spärren. 

En gemensam valsedel upprättas som fortlöpande uppdateras. Småpartiet med fl est prov-
röster kommer högst upp. Turordningen ändras i förhållanden till röstetalen. I god tid före 
tryckningen av valsedlarna, byts partinamnen ut mot personnamn.

Valsamverkan innehåller också funktioner för medlemsadministration. Koppling fi nns till 
Swish och säkerheten garanteras med Bank-ID. Swishkopplingen fi nns för att underlätta 
hantering av medlemsavgifter. 

En valfri funktion i valsamverkan kallas Rösta på ministrar. Här har partimedlemmarna 
möjlighet att välja vilka ministerposter de egna kandiderande medlemmarna skulle passa för.

Fjärde funktionen är Intern omröstning. Där bestämmer partimedlemmarna hur rikspara-
plypartiets ledamöter ska rösta när ärenden ska beslutas i riksdagen.

I korthet – en valplattform med fyra funktioner som samlar småpartier i teknisk valsam-
verkan i syfte att passera 4-procentsspärren.
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Enkammarriksdagen infördes 1971 och samtidigt spärren på 4 procent. 

Syftet var att försvåra för små partier att ta sig in i riksdagen. Därmed spolierades den 
maktväxling som är ett av kännetecknen för en väl fungerande demokrati. Var detta 
medvetet?

Maktväxling motverkar korruption genom att nya politiker ersätter tidigare i kammaren 
samtidigt som konkurrensen om platserna befrämjar personlig kompetens och moral 
och motverkar den så vanliga fördummande meriteringen baserad på lojalitet till partiet 
i stället för landet.  

Kristen demokratisk samling, vad som idag är Kristdemokraterna fi ck omedelbart prob-
lem genom att med sina cirka två procent av väljarna i val efter val ansåg sig sakna 
möjligheter att ta sig in i riksdagen med sin partiledare Alf Svensson.

Redan 1977 inleddes diskussioner om valteknisk samverkan med Centerpartiet som 
var ett stort och etablerat parti. Kristen demokratisk samlings kandidater skulle varvas 
in på Centerpartiets valsedlar. Det skedde med partiledaren för Centerpartiet Torbjörn 
Fälldins stöd i valet 1985. 

Det tog en ände med förskräckelse. De kom att attackeras i media och av övriga partier 
med Socialademokraterna i spetsen. Även ett avundsjukt missnöje uppstod från center-
kandiater som fl yttades ner på valsedlarna för infl ikade personer från Kristen demokra-
tisk samling. En förödmjukad centerpartiledares sorti på nästkommande partikongress 
fi ck som konsekvens att denna form av valteknisk samverkan inte har prövats igen.

Det var ett katastrofval för Centerpartiet. Den enda från Kristen demokratisk samling 
som kom in i riksdagen var Alf Svensson i Jönköping på en valsedel från sitt eget parti.

Från sin position i riksdagen byggde Alf Svensson mycket skickligt upp ett parti som 
funnits där sedan dess och som idag heter Kristdemokraterna. 

Slutsats: Från en plats i riksdagen bygger en kompetent och karismatisk person ett parti.

Strategi: Det gäller att vid varje val kunna få in ett kritiskt antal kompetenta patrioter 
i riksdagen så att minst en av dem med stor drivkraft bygger ett parti som kan konkur-
rera med de som fi nns där idag och vitaliserar svensk politik och demokrati - kort sagt 
räddar Sverige ur det förfall vi ser.

Jag håller med om att fyraprocentsspärren har de skadliga eff ekter som nämns ovan 
och att en strategi där riksdagen fylls på med kompeternta patrioter vid varje val skulle 
ha en vitaliserande, korruptionsdämpande och moralhöjande eff ekt.
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Är 4%-spärren fortfarande lika eff ektiv idag? 

Här, en typ av undersökning som Skatteupproret gjort och som följs upp av fl era;
https://valnytt.se/m-valjare-overvager-rosta-medborgerlig-samling/

Många väljare skulle rösta på Medborgerlig Samling om de visste att partiet skulle kom-
ma in i riksdagen. Väljarna vet att en röst på ett parti under 4%-spärren är en bortkastad 
röst. Väljarna är de etablerade partiernas gisslan. Intresserad hur detta kan rundas?
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Den långa marschen tillbaka till demokrati på riktigt!

Problemet är formulerat! I en demokrati på riktigt skulle Medborgerlig Samling 
(MED) sitta med en partigrupp i riksdagen. 

Det fi nns en strategi för det som kan kallas ”den långa marschen med en partigrupp 
in i riksdagen genom teknisk valsamverkan”. Det är inte valteknisk samverkan som 
Centerpartiet och Kristen demokratisk samling tillämpade i valet 1985. 

Vad som skiljer är tidsaspekten. Teknisk valsamverkan sker under åren innan och fram 
tills valrörelsens början. Den valtekniska samverkan sker, som vi kan notera av ovan 
nämnda exempel, då valrörelsen börjar och fram till valdagen. Den sker inför öppen 
ridå med ödesdigra konsekvenser som inte inbjuder till efterföljd. 

Teknisk valsamverkan kräver en stabil organisation under lång tid så att provröstning 
kan ske där Medborgerlig Samling kan visa att de kan samla röster från de etablerade 
partierna i en så stor omfattning att 4%-spärren till riksdagen passeras.

Det måste fi nnas en valplattform där alla väljare dygnet runt under tiden ”för den långa 
marschen fram till valrörelsens början” kan provrösta när de kan och vill. 

Uppgiften är att samla ca 300 000 provröster och visa att 4%-spärren passeras.

Låt oss börja bygga en valplattform med MED som enda parti.

MED

24 514

 
 1 284 696MED:S

webbplats

Valplattformens
webbplats

Staplarna  visar röstetalet i valet 2018

MED prövar teknisk valsamverkan inför valet 2026 från januari 2023. Länk läggs från 
MED:s webbplats till valplattformens. MED:s sympatisörer provröstar. Resultatet visas i 
diagram. Takten avtar i röstningen. Snart inses att MED inte passerar över den röda linjen 
som anger 4%-spärren. Intresserad av hur teknisk valsamverkan löser problemet?

PUF = Partier Under 
Fyraprocentspärren
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Hur provröstningens utfall bygger en gemensam valsedel!

Syftet med valsamverkan är att upprätta en rättvis valsedel. En valsedel som alla kan 
acceptera som rättvis. 

Den matematiska formel, som från ett slutligt röstutfall fördelar platserna i riksdagen 
mellan alla partier som har ett röstetal som passerat 4%-spärren, är så vitt förstås här 
hittills inte ifrågasatt. Även här vid upprättande av en valsedel för partierna som nyttjar 
valplattformen anses den spegla folkets uppfattning om rättvis fördelning.

Valplattformen innehåller därför den matematiken i modulen ”Valmatematiken”.

MED:S
webbplats

Afs:s
webbplats

MoD:S
webbplats

Partiskal 12Partiskal 1 Partiskal 2

50 000150 000 100 000 Röstetal 15 mars 2026

Valplattformen

Valmate-
matiken

Riksparaplypartiet

Något datum i mars 2026 beroende på valmyndighetens tidsplan avslutas provröstninen. 
De ingående partierna sätter in namnen på sina kandidater på sina platser och valsedeln 
trycks. Är det möjligt att få de provröstande partiernas sympatisörer att på valdagen formellt 
ta Riksparaplypartiets valsedel, hitta namnet på sin kandiadat och kryssa denne?

1    Medborgerlig samling
2    Alternativ för Sverige
3    Medborgerlig samling
4   Partiet MoD
5    Alternativ för Sverige
6    Medborgerlig samling
7    Medborgerlig samling
8    Alternativ för Sverige
9    Medborgerlig samling
10 Partiet MoD
11 Alternativ för Sverige
12 Medborgerlig samling
13 Medborgerlig samling
14 Alternativ för Sverige
15 Medborgerlig samling
16 Partiet MoD

Under de mer än tre åren 
från januari 2023 och fram 
till mitten av mars 2026 så 
fyller provröstningen på 
listan med partinamn på 
valsedeln och även fördelar 
om turordningen beroende 
på hur röstetalen tillväxer.

Enda sättet för ett parti att 
förbättra läget på den gemen-
samma valsedeln är att värva 
fl era provröstande. 

En person kan bara provrösta 
en gång men kan ta med sig 
sin provröst vid partibyte. 

Vid mitten av mars 2026 
framgår att de tre partierna 
på valplattformen tar 16 
platser i riksdagen. Det 
sker med en marginal till 
4%-spärren på 2 platser. 

De tre partierna kommer in 
med var sina partigrupper 
som innehåller för:

MED 8 Mandat
Afs 5 Mandat
MoD 3 Mandat



- 6 -

Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Om röstpotential fi nns är teknisk valsamverkan den enda vägen till riksdagen! 

Det är vårt nästa påstående och som argument är det tungt, speciellt när det inses att i 
dagens läge är det så. Visst, Sverigedemokraterna har lyckats och Ny demokrati kom in 
och föll ur. Det är sant men det är för få exempel för att rubrikens tes ska förkastas. 

Finns röstpotentialen? Den refererade enkäten (ev tveksamt representativ) sa att var 
femte Kristdemokrat skulle rösta på Medborgerlig samling om de visste att de passerade 
4%-spärren. Görs en komplett tabell med enkätens uppgifter om partibyten på valresul-
tatet 2018 eftersom det 2022 ännu inte är fastställt då detta skrivs, så ser den ut så här.

Det fi nns en konstaterad potential på nästan 700 000 röster och med den passeras 
4%-spärren två gånger och det blir dessutom röster över till en bra tilltagen marginal.

På föregående sida framgår att den rimliga potentialen vid användning av portalen för 
teknisk valsamverkan bedöms till 150 000 röster för MED. Det innebär att av en indi-
kerad potential så kanske var fjärde väljare kan övertygas att pröva ett förfarande med 
teknisk valsamverkan. Varför är det så? Det uppfattas som komplicerat.

Gör det inte så komplicerat är ett vanligt mantra i Sverige. Ja, teknisk valsamverkan 
har en inte obetydlig komplexitet som kräver ansträngningar av envar, både när det gäl-
ler att förstå och använda den. Motståndet är folks bekvämlighet. 

Det är dock ett motstånd som gäller alla webbplatser på nätet där det krävs viss säkerhet 
för besökarens integritet. Det gör det givetvis på en valplattform som denna portal där 
det är viktigt att slå vakt om valhemligheten. 

Till detta kommer kravet att varje besökare bara får rösta en gång. Utfallet får inte kor-
rumperas av hackande besökare som kan registrera många röster. Av nämnda två tunga 
skäl håller valplattformen därför banksäkerhetsnivå. Åtkomst kräver Bank-ID. 

Detta reducerar besökarna till de som är verkligt intresserade av politik. Det intresset är 
givetvis öppet för politisk påverkan. Att vässa det är en uppgift för politiken.

Syftet med valplattformen är att runda hinder och det fi nns en uppsjö hinder för en 
demokrati på riktigt. Det tas upp en i taget med frågan hur du bedömmer möjligheten 
till framgång. Här konstaeras att det fi nns potentialer för nya partier. Är viljan för nya 
partier att pröva teknisk valsamverkan tillräckligt stark, så att det kommer att ske?
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Fyraprocentspärren är ett stort hinder och det fi nns två till!

Med teknisk valsamverkan är huvudsyftet att de ingående partierna kan visa och 
göra det troligt att de tillsammans kan vinna förtroende för att passera 4%-spärren till 
riksdagen och väl där bli de politiska blåslampor som kan vitalisera svensk demokrati. 
Hur destruktiv eller från etablissemangets perspektiv hur eff ektiv denna spärr är torde 
framgå av årets val. Låt mig få avsluta med denna bild som eff ektivt släcker hoppet om 
de indikerade potentialer som torde fi nnas i avsaknad av spärren. Syftet är att avskräcka 

potentiella bildare av nya partier. Väljarna kommer inte att ställa upp. De är rationella 
och handlar därefter. Men tänk om de är lika rationella när de kommer underfund med 
fördelarna av teknisk valsamverkan? Det är ännu inte prövat. Media kommer inte att 
sälja in denna möjlighet. Erfarenheten från valet 2022 är värt om!

Det andra hindret är administrationsbördan som en ny partiledning möter. Även 
här har lärts från lokala partier, exempelvis de som är emot vindkraft, att när de upp-
muntras att bli riksdagsparti och där stoppa all utbyggnad så sägs hindret vara den tunga 
administrationen av medlemmarna. Den tar 70-90 procent av tiden redan på lokal nivå. 
Slutsatsen är att valplattformen måste innehålla ett av medlemmarna själva administre-
rat medlemsregister. Det registret fi nns och åtkomsten sker genom Bank-ID. 

Det tredje hindret är fi nansieringen. Det behövs minst en miljon kronor och helst mer 
för att delta i ett riksdagsval. Bara tryckningen av valsedlar kostar minst 600 000 kronor. 
Här kommer folkrörelsetanken in med den lilla gåvan. Alla händelser på valplattformen 
följs av en Swish-betalning av en ringa säkerhetsavgift. Volymen ger det som behövs. 

De etablerade partierna har beviljat sig partistöd som bekostar hantering av dessa 
tre hinder. För partier i riksdagen fi nns inte längre folkrörelseförankringen. De behöver 
inte sina medlemmar och partiledningarna lyssnar inte heller på dem. Medlemmarna ger 
upp och gör sorti. Partierna är inte längre gräsrotsorganisationer med intern demokrati.    

Därför är valplattformen utformad för att erbjuda de tjänster politiska partier som 
folkrörelser behöver, speciellt för att i konkurrens med de etablerade partierna också 
kunna hantera dessa tre höga hinder. Det är nu dags att börja bekanta sig med valplatt-
formens olika funktioner. Intresserad?
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Du möter webbplatser med fyra länkar för fyra funktioner

Valplattformen består av ett antal sammankopplade webbplatser. En, nämligen huvud-
sidan är ensam i sitt slag och övriga tolv har samma utseende. 

Huvudsidan - portalen - presenterar summan av alla provröster (också kallade pro-
teströster) i ett diagram (se sidan 3). Här fi nns också den gemensamma valsedeln, (se 
sidan 4) som presenterar det aktuella läget. Det sker efter det att valmatematiken räknat 
om den aktuella ställningen av proteströsterna mellan de olika deltagande partierna till 
rättvisa platser på denna gemensamma valsedel.

Det fi nns utrymme för tolv likadana webbplatser, en för varje deltagande parti. Dessa tolv 
webbplatser blir synliga efterhand som de administrerar ett deltagande parti i den tekniska 
valsamverkan. Ett parti läggs till när det kan visa att de har mer än ett visst kritiskt antal 
medlemmar och sympatisörer. 

Varje partis webbplats har länkar till fyra interna funktioner.  På bilden syns en ruta med 
dessa fyra länkar. Den fi nns uppe till höger på varje deltagande partis webbplats. 

De två översta länkarna är aktiva från början av valrörelsen och de saknar därför parenteser. 
De två nedre aktivereras efterhand. De två nedre är heller inte obligatoriska. De har inte med 
den tekniska valsamverkan att göra utan är attraktiva funktioner för partier med aggressiv 
attityd i konkurrensen om väljarna. De kan förbli intakta om så önskas, dvs tas bort/döljas.

Ett parti har medlemmar och sympatisörer. Båda kategorierna proteströstar som obliga-
torium. Det är ju genom varje avgiven proteströst som den gemensamma valsedeln byggs. 

Man kan bara proteströsta en gång. Man kan, som medlem i ett parti, byta mellan alla parti-
er på valplattformen när man vill. Då tar man med sig sin proteströst till det parti man väljer. 
Är man medlem i ett parti och byter till ett annat betalar man i det nya partiet en ny medlams-
avgift och registrerar sig där på nytt. Uppgifterna i det gamla partiets databas raderas. 

Första gången man besöker ett parti fi nns två ingångar. Är ambitionen att söka medlemsskap 
gäller länken ”Medlemmar”. Som sympatisör går man in via länken ”Proteströstningen”.  

Oavsett om man klickar länken för Medlemmar eller Proteströstning så kommer 
man första gången till proteströstningen som första obligatoriska åtgärd. Alltså, bör vi 
fortsätta här med hur man proteströstar. På vägen dit fi nns legitimeringen med Bank-ID 
och en liten intressant och viktig funktion. Intresserad av den? 
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Så här går proteströstning till.

Här väljs att presentera valplattformen i det utfö-
rande den hade under valrörelsen 2022 och valet 
var den 11 september detta år. Skolpartiet var då ett 
enfrågeparti med fokus på kunskap och betyg i sko-
lan. Därför förekommer benämningen fokusparti. 
Plattformen är byggd för alla typer av partier.

Då teknisk valsamverkan är en ny företeelse behövs 
tydlig information och när pekaren sätts på länken 
faller den rullningslist ner som du ser till höger. 

Även i kommande val sätts ett datum där förfarandet 
avbryts om inte 4%-spärren passeras. Inga röster ska 
bli ogiltiga under denna spärr och inte räknas då man-
daten föredelas i riksdagen. Detta är seriöst!

Här betonas att på valdagen, som var den 11 septem-
ber, skulle en person som tidigare proteströstat, rösta 
en gång till i sin vallokal och då ta den gemensam-
ma valsedeln, som bär paraplypartiets namn för den 
tekniska valsamverkan. Det partiet hette valåret 2022 
”Nix to the Six”. Denna typ av parti var och kommer 
kommande val även då vara ett till riksdagen anmält 
riksadgsparti, dock med förmodligen ett nytt lämpligt 
namn för varje val. 

På vägen dyker mer information upp. Först en allvarlig 
påminnelse! Partibyte är ett svek som har innebörden 
att utkräva ansvar av det parti som svikit dig. 

Sveket är demokratins livsnerv. För många känns  
ett svek som en svår handling. Här påpekas att sve-
ket är en naturlig företeelse i en eff ektivt fungerande 
demokrati. Det ska även nyttjas så av väljare!

Proteströstningen innebär att lämna ett parti och här 
ställs den allvarliga frågan om man är beredd att 
göra det. Alltså, att inte falla till föga i vallokalen på 
valdagen och lägga en röst på sitt gamla eller annat 
parti för då sviker man alla andra väljare, som ställer 
upp här i den tekniska valsamverkan. Det ska tas ett 
avgörande och betydelsefullt beslut redan här.

Nästa åtgärd är legitimering med Bank-ID.
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Nu kommer säkerhetsaspekterna in i bilden 
och det gäller hur integritet och valhemlighet 
skyddas på eff ektivt sätt. Som nämnts tidiga-
re har här valts det bästa, banksäkerhet. 

Besökaren ombeds vara noga med hur per-
sonnumret ska skrivas in. Därefter klickas 
knappen Bank-ID varvid en uppmaning 
visas att starta Bank-ID appen. 

Stora krav ställs 
på en besökare! 
Först mycket att 
ta ställning till 
gällande pro-
teströstningen. 
Nu krävs även 
att man ska ha en 
mobil med Bank-

ID! Det kan dock konstateras att det är lätt att 
följa anvisningarna och att allt fungerar väl. 

Nästa bild anger att du är en ny proteströsta-
re. Det kontrolleras att du inte redan har pro-
teströstat. Du tillåts bara proteströsta en gång. 
Det kontrolleras alltså att besökaren inte lagt 
en proteströst i något annat deltagande parti i 
den tekniska valsamverkan.

Nästa anhalt är förberedelsen för att ”Registrera proteströst”. Personnummer är lagrat och nu 
avkrävs besökaren namn och en e-postadress.  Förekomsten av lagring i en databas kräver 
tillämpning av GDPR och det sker. Viktigt här är att få en proteströstares e-post adress. Val-

plattformen är aktiv över fl era år och under 
den tiden gäller det att hålla en löpande 
kontakt med en proteströstande person och 
påminna om innebörden av en sådan röst-
ning. Det gäller speciellt att kunna nå och 
påminna en proteströstande om hur denne 
ska agera i vallokalen på valdagen - att ta 
den kombinerade valsedeln som gäller för 
alla partier som deltar i den tekniska valsam-
verkan. 

För detta fi nns möjligheten för varje delta-
gande parti att få nyttja en e-postrutin för 
massutskick. Det fi nns många att välja på. 
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Nu, äntligen kommer vi till formuläret för själva proteströstningen! Även detta formulär 
kräver en stunds granskning innan de fyra klicken låter sig utföras. Det är här begreppet 
provröstning övergår i den mer vässade betydelsen proteströstning. 

Genom att ”ta bort din röst” från det parti du tidigare röstade på väljs det som du nu är inne 
i och det ska minnas som en protest, ett svek av ett parti som svikit dig.  Det är demokrati! 
Här exemplifi eras det med Centerpartiet! Du ser markeringen under Centerpartiets symbol.

I valet 2018 ställde 50 partier upp och 42 kom inte in i riksdagen. Det var mer än 90 000 
bortkastade röster. Klicka där om du röstade på något av dessa 42. Kanske minns du inte vad 
du röstade på eller är du en förstagångsväljare? Det ska markeras om så är fallet.

Skriver in ditt mobilnummer för den mobil där du har Swish-appen. Är det inte samma  mo-
bil där du har ditt Bank-ID får du problem. Det kollas av säkerhetsskäl. 

När du klickar på rutan framför betalningsuppgifterna ska knappen ”Swish” tändas i blå 
färg. Det betyder att formuläret är korrekt ifyllt och du genomför proteströstningen genom 
att trycka på den blå knappen, ”Swish”, varvid  registrering sker som du får besked om. 
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Du får kvitto på att betalningen genomförts och att proteströsten är registrerad. Det gäller en 
besökares trygghet och förtroende för valplattformen. 

Som framgår av texten under diagrammet fi ck Skolpartiet 4 proteströster inför valet 2022 
varför stapeln över Skolpartiets, dvs Nix to the Six varumärke längst till höger inte framträ-
der alls. Inte heller framträder några reduceringar av de övriga partiernas staplar. 

Under diagrammet fi nns två utgångar. En sympatisör väljer den till vänster och kommer ut 
till startsidan  igen och får fram till valdagen periodisk e-post med information om läget från 
det parti man sympatiserar med.

Den som vill bli medlem trycker på knappen till höger och hamnar i det av besökarna själva  
administrerade medlemsregistret. 

Du har fått en uttömmande demonstration av den del av valplattformen som ska utgöra en 
blåslampa på partietablisemanget, när de ser hur de dagligen under lång tid förlorar röster 
till uppstickarpartier, som på annat sätt som ännu inte visats, också kan konkurrera med en 
kompetentare uppsättning kandidater till olika ministerposter. Motiverad att läsa vidare?
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Hur blir du medlem och användare av medlemsregistret?

Nästa hinder för nya partier är administrationsbördan. Den knäcker varje ny partiled-
ning genom att vara en stor tidstjuv. Det blir för lite tid över för den viktiga politiken.
Lösningen är ett smart medlemsregister som hanteras av medlemmarna själva vid alla 
tänkbara medlemsärenden och har eff ektiva administrativa funktioner för ledningen. 

Vid första besöket har en ny medlem att ta ställning till vilken av tre medlemstyper som 
denne ska välja och hur aktiv man vill vara som medlem i partiet. Detta tillsammans 
med vilken kommun man bor i är ovärderliga uppgifter för en partiledning vid exempel-
vis kampanjresor. De uppgifter som medlemmarna lämnar lagras i en lättarbetad data-
bas varur uppgifter kan sorteras ut och bearbetas på olika sätt även i andra program. 

Till registret fi nns förberedda (dock ännu inte testade) möjligheter att koppla rutiner för 
massutskick av e-post så att det är lätt att nå nyckelpersoner utefter exempelvis en pla-
nerad resväg. Inte minst viktigt är att kunna nå medlemmarna i 290 kommuner före och 
under valdagen för att förse förtida röstande och väljare med partiets valsedlar. 

Även registret håller banksäkerhet. Registret nås 
via länken på partiets webbplats startsida ”Medlem-
mar” i rutan uppe till höger. Klicka på den och du 
kommer till en välkomstruta med information. Däri-
från skickas du vidare till legitimering med Bank-ID, 
som du som förstagångsbesökare redan känner till 
från proteströstningen. 

I rutan ovan nämns det parti du kommer till som ett fo-
kusparti, dvs ett enfrågeparti. Denna valplattform hanterar 

alla typer av partier, även sådana 
med omfattande program.

Efter legitimeringen kommer en 
besökare direkt in i medlemsre-
gistret. Här testas också om du är 
en förstagångsbesökare eller en 
redan etablerad medlem. Därmed 
kommer du alltid till rätt ställe.
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Registrera ny medlem är det första formuläret en ny medlem möter i medlemsregistret. 

Första frågan gäller medlemstyp. Det fi nns tre att välja på. Stödjande medlem väljer 
den som endera bara vill stödja lite mer än bara ha proteströstat eller i det samhällskli-
mat som råder i Sverige vill vara anonym. Denne behöver bara lämna sin e-postadress 
och sitt mobilnummer.

Väljs Ordinarie medlem i rullgardinsmenyn expanderas formuläret med utrymmet att 
fylla i alla viktiga personuppgifter. En Kandiderande medlem anmäler sig för förtro-
endeuppdrag i partiet och kan i bästa fall 
bli godkänd som riksdagskandidat. Det 
fi nns alltid många poster som ska besättas 
i ett parti, både centralt och lokalt.

Med markören på Ja/Nej för 
att ställa upp på jobb kommer 
en blå text fram med vad det 
är för insatser. Ett Ja/Nej här 
kan sökas och sortera på.

Telefon 
gäller 
den 
mobil 
där 
Swish 
fi nns. 
Det är 

viktigt att det rätta numret för Swish alltid 
fi nns uppdaterat här. Fel inlagt nummer 
ger röda siff ror och det rätta blå.

Det fi nns 290 kommuner och i dessa mer 
än 6 000 valdistrikt eller vallokaler. Dessa 
är även organiserade i 29 riksdagsvalkret-
sar. Kommun är ett viktigt sorteringsbe-
grepp administrativt sett i olika avseenden.

Du måste betala medlemsavgiften vid 
första besöket och så även första besöket 
varje nytt år du vill vara medlem. Det kan 
vara olika medlemsavgifter för olika med-
lemstyper och vad de är bestämmer varje 
parti. Även här som vid alla händelser i 
registret betala du en säkerhetsavgift.
Bocka i rutan före ”Jag betalar..”. Tänds 
en blå Swish-knapp är allt korrekt ifyllt! Du kan avbryta och gå in igen om det behövs. 
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Du kommer först nu till medlemsregistrets huvudmeny. Den meny som du hädanefter 
alltid kommer till som medlem när du på partiets välkomstsida upp till höger klickar på 
länken ”Medlemmar”. Den är rik på funktioner, sju stycken och här ska alla fi nns som 
behövs för besökarens självverksamhet.

Ändra medlemsuppgifter innebär att du kommer 
till ditt aktuella medlemsformulär och kan ändra 
alla uppgifter där och betala säkerhetsavgiften med 
Swish-knappen som resulterar i en rättad registrering.

Uppgradera medlems-
skap är ett intressantare 
formulär. Här till höger 
gås från stödjande 
medlem till ordinarie 
som du ser i rullnings-
listen. Rutor öppnas för 
Namn, Bostadsadress, 
Postnummer och Ort. 
Du ser att medlemsav-
giften för ordinarie är 
200 kronor eller 100 
kronor högre än för 
stödjande. Du betalar 
mellanskillnad plus 
säkerhetsavgift för att 
registrering ska ske. 

En Kandiderande 
medlem har ett liknande formulär som det till höger med en 
ruta till för mer fylliga personuppgifter (se längst ner till hö-
ger). Här ska allt fi nnas som ökar förtroendet för en kandidat.

Nästa funktion är Rösta på ministrar, som presenteras tre 
sidor längre fram på sidan 17. Bland ett partis kandiderande 
medlemmar väljer partimedlemmarna konkurrerande minist-
rar till dem i den befi ntliga i regeringen. 

Donera pengar och Byta parti beskrivs på sidor 15 och 16. 

Du kan Lämna ett parti vilket innebär att du får alla uppgif-
ter du lagt in raderade, även din proteströst. 

Med knappen Logga ut lämnar du medlemsregistret men är 
välkommen tillbaka när du har ett ärende.
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Medlem ger en gåva genom att trycka på knappen ”Donera” på Medlemsmenyn.

Du kommer till en sida ”Donera” med enbart ett formulär som är lätt att fylla i. Här ger 
en medlem en gåva på exempelvis 50 kronor, vilket denna medlem kanske gör vid varje 
visit. Mobilnumret är nedtonat vilket beror på att det kan ha hämtats ur registret.

Det fi nns regler i Sverige för gåvor till politiska partier. Donationer kan lämnas anonymt 
från privatpersoner och företag upp till 23 650 kronor. Av anonyma bidrag över det belop-
pet, ska den överskjutande delen betalas till Kammarkollegiet. För belopp över 23 650 kro-
nor vill vi att du använder partiets Bankgiro som du har här xxxx-xxxx. Då kan vi korrekt 
anmäla beloppet och ditt namn till Kammarkollegiet och behålla pengarna. 

Du betalar och får ett kvitto på att du donerat via e-post. 

Säkerhetsavgift ingår och du påminns om att dessa pengar går till betalning av valsedlar, 
som vi får trycka, distribuera och dela ut till ca 6 000 vallokaler själva och till annonser 
och kampanjer.

Även deltagande partier får del av ett belopp från varje säkerhetsavgift för varje proteströst 
enligt det användar- och serviceavtal som sluts med Teknisk Valsamverkan AB. Mellan del-
tagande partier sluts också samarbetsavtal innehållande främst etiska regler för samvaron.
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Medlem byter parti genom att trycka på knappen ”Byt parti” på Medlemsmenyn.

Påminner om att det står fokusparti för det parti vi är i. Det är Skolpartiet som är ett en-
frågeparti. För ett parti som har ett komplett partiprogram skulle det stå ”Byta parti”. Här 
gäller först två klick, ett för det parti du vill byta till, till exempel Drivmedelsupproret, och 
sedan i rutan före betalningen för omregistreringen. Om Swish-knappen blir blå när du 
bockar för rutan betyder det ett rätt ifyllt formulär. Det tredje klicket är Swish-knappen.  

En ruta visas som säger att ”Partival ändrat” och den betyder 
att att din proteströst registrerats om från Skolpartiet till Driv-
medelsupproret. Dina övriga uppgifter i Skolpartiet raderas 
från databasen och du kommer till Drivmedelsupproret, som 
du konstarerar efter det du tryckt på knappen fortsätt. 

Du kommer till formuläret ”Registrera ny medlem” i Drivme-
delsupproret och har att nyregistrera dig där, på samma sätt 
som du en gång registrerade dig i det parti du lämnade, Skol-
partiet. 

Du kanske blir överraskad av att du måste betala en ny med-
lemsavgift men du kan inte ta med dig den från det parti du 
lämnar. Tänk på det för framtiden. Att ett partibyte har en kost-
nad är naturligt för så är det även utan teknisk valsamverkan. 

Däremot har du med dig din proteströst var du än rör dig på val-
plattformen. Det gäller ända fram tills du på valdagen står i din 
vallokal. Där tar du den kombinerade valsedeln för de deltagan-
de partierna och lägger i ditt valkuvert. 
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Rösta på minister är en funktion som ska fungera som en kvalitets- och förtroendemät-
ning av ett deltagande partis kandiderande medlemmar till riksdagen. Varje deltagande 
parti ska ha ambitionen att värva kandiderande medlemmar som kan visas upp som bättre 
ministrar än de ministrar, som är departementschefer i den sittande regeringen.

Det är en valfri funktion som kan öppnas när ett parti godkänt minst ett trettiotal kandi-
derande medlemmar. Bland dessa får alla medlemmar i partiet rösta fram vilka minister-
poster de egna kandiderande medlemmarna anses passa bäst för. Denna funktion fi nns 
och är som du ser prövad. Du har resultatet nedan vid tidpunkten då det försöket avbröts.  

Med markören på en blått fält så faller en rullgardinsmeny ner med partiets alla  godkän-
da kandiderande medlemmar och du väljer den kandidat du vill ha på en ministerpost 
genom att klicka. 

Detta drar besökare till partiernas webbplatser, värvar nya medlemmar och stressar de 
etablerande partierna när de konstaterar att deras val av ministrar lätt kan utmanas.
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Lämna ett parti är den sjunde och sista funktionen på medlemsregistrets huvudmeny, 
som nås direkt med Bank-ID av en missnöjd medlem i ett parti. Via denna funktion 
raderas en medlem ur databasen och det gäller alla uppgifter och även regestreringen för 
proteströsten. 

Det är också denna funktion som en sympatisör till ett parti som proteströstat utan att vara 
medlem måste använda om denne vill radera sin proteströst. Man måste faktiskt ta vägen 
att bli medlem i ett parti för att därefter lämna detta parti och få allt raderat. 

Det tredje hindret är pengarna för en valrörelse

Det krävs minst en miljon och heslt i underkant av två miljoner kronor för att driva en 
framgångsrik valrörelse. Det är valplattformens uppgift att genom säkerhetsavgifterna säk-
ra att dessa fi nansiella tillgångar skapas. Det fi nns karav och önskemål. 

Kravet är att kunna göra en upphandling av minst 6 miljoner valsedlar och få de distribue-
rade till ca 7 000 vallokaler i kommande val. Mer om detta på sidan 24 där det redogörs för 
hur medlemsregistrets funktioner skapar en organisation för denna hantering.

Ett önskemål är att få förfoga över medial makt. Erfarenheten från valet 2022 är att inga 
media förmodligen kommer att ägna oss någon uppmärksamhet, vare sig de etablerade 
eller de fria medierna. Önskemålet är att få medel över för annonsering. 

Så här ser säkerhetsavgiften ut som tas ut vid varje händelse i medlemsregistret enligt folk-
rörelseprincipen - att vara en god medborgare och ge de lilla bidraget.

Säkerhetsavgiften var 5 kronor 2022. Med nuvarande infl ation blir den högre om fyra år. 
Med en avgift på exempelvis 8 kronor i valet 2026 och 2 kronor i moms uppstår ett netto på 
ca 3 kronor till tryck av valsedlar och annonser. Banken tar en avgift per Swish-transaktion. 
Passeras 4%-spärren med 300 000 proteströster fi nns ca 900 000 kronor till tryck och annon-
ser. Till partierna utbetalas 1 krona för varje proteströst. Medlemsavgifter och gåvor utbeta-
las oavkortade. Det kommer att vara full insyn i TVAB:s ekonomi för deltagande partier. 

Medlemsregistret har sju viktiga funktioner som presenteras här på sex sidor. Ett 
syfte utöver att minska arbetsbördan för partiledningar är att vara ett inbjudande och 
eff ektivt redskap för medlemmar att från grunden bygga ett nytt parti. Jag frågar inte om 
det kommer att lyckas utan om behövda krav på systemet kan anses vara uppfyllda?
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Som ledare har du en eff ektivt sök- och sorteringsfunktion.

Ett hinder för nya partier är administrationsbördan. Därför fi nns en adminstrativ stöd-
funktion på varje partis webbplats. Du ser att huvudmenyn för den här till vänster är på 
engelska. De i ledningen som ska hantera denna funktion bör helst ha lite datorvana och 

får en kort utbildning. Därefter får man behörighet att använda de sex 
funktionerna av vilka fem är standardinställningar och uppdateras 
bara en gång per år med eventuellt undantag för medlemsavgifter. 

Den mest använda funktionen är 
”Member List” där man söker och 
sorterar medlemar för olika behov, 
som planering av kampanjresor och 

speciellt riktade e-postutskick. 

Uppe till höger (se bilden nedan) fi nns en sökfunktion. Du 
kan söka på rubrikernas olika egenskaper som, medlem-
styp, jobbvillighet, namn, kommun, mm. Du ser bara tre 
medlemmar i exemplet nedan och deras namn är dolda. 

Uppe till vänster fi nns tre knappar som berättar hur du kan 
hantera vad du sorterar fram. Sök exempelvis på medlem-
marna i en viss kommun och ta ut dessa på ett Excel-ark för ytterligare bearbetningar. Du 
kanske vill ha reda på vilka som är kandiderande medlemmar i en kommun för att träff a 

dessa vid ett av dina besök. Det klarar Excel elegant och du kan göra många kombine-
rade sökningar där också av stora volymer. Det går att sortera och hämta ut en rapport i 
PDF-format. Den högra knappen skriver ut allt du har tagit fram på din skrivare. Du kan 
också ändra uppgifter och om Kalle Anka m fl  helt plötsligt dyker upp i registret så kan de 
tas bort. 
Medlemsregistret har sju funktioner för medlemmarna att hantera och en för 
ledningen. Syftet är att befria partiledningarna från så mycket administrativt jobb som 
möjligt. Tycker du att vi lyckats med systemet att delegera till medlemmarna vad de 
kan göra och till ledningen enbart det som de måste göra?
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Intern omröstning eller direktdemokrati på riktigt

Den fjärde och sista funktionen på valplattformen är ”Intern omröstning”. Den ligger 
inom parentes för den öppnas senare och inte förrän riksdagen är bemannad med par-
tigrupper som invalts genom den tekniska valsamverkan som erbjuds här i nästa ordinarie 
val, som är i september 2026. Parenteserna försvinner och denna direktdemokratiska funk-
tion aktiveras inte förrän i oktober 2026. 

Föreställ dig att fokuspartiet ”Skolpartiet” som 
faktiskt deltog på valplattformen i valet den 11 
september i år 2022 hade kommit in i riksdagen 
med en så stor partigrupp som 90 riksdagsmän. Det är naturligtvis inte realistisk att det 
sker 2026 med så många. Men här görs det spännande antagandet att det skedde redan nu 
så att valplattformens formulär kan använas som illustrationer i denna handbok. 

Föreställ dig att det är långt in i den nuvarande mandatperioden med en grupp på 90 riks-
dagsmän den 10 februari 2023, kl 20,30 och du vill kolla läget i riksdagen. Du är medlem 
i Skolpartiet och du klickar på länken ”Intern omröstning” uppe i fyrkanten till höger på 
Skolpartiets webbplats. Du kommer till legitimering med Bank-ID och därefter till en 
översiktsbild av tio aktuella ärenden som ska beslutas i riksdagen. Du kan se i tio frågor i 
riksdagen hur dina 90 riksdagsmän kommer att rösta i kammaren. De röstar nämligen i 
enlighet med hur ditt partis medlemmar som deltagit i den interna omröstningen har röstat. 
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Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

Du kom till en översiktsbild av tio aktuella ärenden som ska beslutas i riksdagen. Varje 
fokusparti har ett mål. I viktiga ärenden i riksdagen vid sidan av detta mål delegeras avgö-
randet till fokuspartiets medlemmar genom denna interna omröstningsfunktion. 

Denna konstruktion väcker starka känslor för och emot. En del betraktar fokuspartiet som 
ett enkelt enfrågeparti som är för smalt i sin demokratiska framtoning, rent av stympat 
medan andra ser det som ett bättre parti än vad som är normen, ett parti som sysslar med 
alla frågor. Elakt uttryckt ett stenvändarparti som splittrat inte förmår uträtta något. 

I fokuspartiet fi nns vad många söker, direktdemokrati, kanske rent av ett parti med noll 
frågor och enbart funktionen intern omröstning i viktiga frågor i riksdagen. Kanske partiet 
”Knapptryckarna” blir ett nollfrågeparti och enbart utnyttjar funktionen direktdemokrati 
eller intern omröstning. Skulle de få några väljare om det erbjöds skarpt knapptryckarläge 
som partigrupp inne i riksdagen? Ja, förmodligen fl er röster än i valet 2022. 

Vanliga fl erfrågepartier som är ute efter enbart den tekniska valsamverkan för att passera 
4%-spärren låter den interna omröstningen få vila. Den tas inte med som tjänst.  

Det går också att lägga legitimeringen med Bank-ID efter översiktsbilden för de tio frå-
gorna. Alla kan som klickar på länken se den. Skulle inte det öka attraktiviten att värva 
medlemmar till de partier där möjligheten för direktdemokrati så tydligt demonstreras?

Oberoende på vilken nivå legitimeringen med Bank-ID läggs så är den passerad när man 
lämnat översiktsbilden för de tio frågorna och kommer ner på detaljnivån med tre ärenden 
i taget som i bilden ovan.

Det var torsdag idag den 10 februari. I morgon fredag kl 16 sker en omröstning i kamma-
ren om straff myndighetsåldern ska sänkas från 18 till 16 år. Du ser i digrammet till höger 

 04
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Ja:..............

Nej:...........

Blankt:......

Jag betalar 6,25 kronor 
inkl moms med Swish för 
att registrera mitt val.

 37

att av riksdagsgruppens 90 ledamöter röstar 60 ja och 30 nej. Längst ner på bilden ovan 
framgår att ca 67 procent av partimedlemmarna i Skolpartiet röstat att deras riksdagsmän 
ska rösta ja och 33 procent nej. Det kommer de också att göra och det är direktdemokrati.  

Det är de tre mest aktuella ärendena du ser nämligen 1, 2 och 3 men också att nummer 4 
är på väg in. Du kan klicka bakåt och granska nästa tre som är på väg till beslut i kamma-
ren. Nu lämnar vi bilden på tidigare sida. 

Du har genom tre klick på bakåtpilen fått fram ärendena 4, 5 och 6 som snart ska upp till 
beslut. Du bestämmer dig för att rösta och klickar den blå knappen. 

I ärendet i mitten har du röstat blankt vid ett tidigare besök. Titta på de tio ärendena och 
rösta eller ändra dina tidigare röstningar.

När du är klar klicka på Swish-knappen och bekräftar din röstning som registreras. Du har 
betalt 6,25 varav 1,25 är moms.

Därmed är utforskningen klar av vad som fi nns bakom de fyra länkarna i valplattformen, 
som är den enda vägen ut ur den under lång tid skickligt gillrade svenska åsiktsdiktaturen. 
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Ett hinder för nya partier är hanteringen av valsedlarna

Detta gäller enbart riksdagen. I den fi nns 349 mandat eller platser för politiker. 

Hela riket kan betraktas som en valkrets och det går att tillämpa matematiken för fördel-
ning av mandaten i riksdagen mellan de deltagande partierna på den nivån. Det gäller parti-
er som i valet har röstetal så att 4%-spärren passeras. Man får reda på hur många platser de 
olika partierna får i kammaren. 

Sverige är indelat i 29 valkretsar när det gäller riksdagsvalet. Det är på denna nivå matema-
tiken fördelar mandaten på ett sätt så det framgår vilka politiker som får de olika platserna i 
kammaren. 

Fördelningen på valkretsnivå sker i två steg. Det fi nns fasta mandat och det fi nns utjäm-
ningsmandat. Vilka de fasta är bestäms i förväg och ska gå till politiker i kretsen. Utjäm-
ningsmandaten fördelas därefter så att varje parti får det antal mandat i kammaren som man 
ska ha när hela landet ses som en valkrets. Det handlar om att få en rättvis fördelning. 

Varje valkrets av de 29 innehåller ett antal kommuner. Det fi nns 290 kommuner. Varje 
kommun är indelad i ett antal valdistrikt. I varje valdistrikt fi nns en vallokal där valet sker. 
I valet 2018 fanns det 6 004 valdistrikt och i år 2022 fanns 6 578. Med erfarenheter av köer 
i år 2022 så kommer antalet förmodligen att växa inför valet 2026 med igen kanske ca 600.

Ett hinder för nya partier är att de får administrera och bekosta tryckning av sina egna 
valsedlar och även distribuera dem på egen bekostnad från tryckeriet ut till varje valdistrikt. 
Valsedlarna ska hållas tillgängliga för förtidsröstning i några veckor och ska fi nnas i varje 
vallokal på valdagen mellan klockan 8 och 20.

Medlemsregistret är anpassat för att kunna administrera detta. I varje kommun kan de 
medlemmar som fi nns i varje parti i den tekniska valsamverkan och som markerat sig som 
villiga att göra en insats sorteras ut. Så formeras 290 kommunala samarbetsgrupper. Varje 
sådan kommungrupp av valarbetare delas därefter upp i ansvariga för valdistrikten i kom-
munen, dvs kommunens vallokaler. 

Uppåt är de 290 kommunerna fördelade på 29 valkretsar och även på kretsnivå tillskapas 
en ledningsgrupp för varje krets. I dessa fi nns medlemmar från varje kommun. 

Det är till de 29 valkretsarna som valsedlarna distribueras från de tryckerier som blir aktu-
ella i den upphandling av valsedlarna som görs av Teknisk valsamverkan AB. 

Allt detta är möjligt att genomföra om de i den tekniska valsamverkan ingående partierna 
inte bara lyckas värva tillräckligt med proteströster för att tillsammans passera 4%-spärren 
utan också tillräckligt med aktiva partimedlemmar. Det kräver också att man kan samarbeta 
om mål som ligger vid sidan av det politiska innehållet i varje parti och mer om villkoren 
för det längre fram.
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Detta om distributionen av valsedlarna mellan tryckerierna och vallokalerna. Det är givet-
vis ett högt hinder för nya partier som de etablerade inte har någon anledning att göra något 
åt. Speciellt inte när ett parti som nått riksdagen får allt det ovan beskrivna omskött av 
valmyndigheten och inte behöver göra något annat än att nominera sina kandidater. 

De etablerade får även valsedlarna tryckta på skattebetalarnas bekostnad till skillnad från 
nya partier som betalar allt själva. Det ska klaras genom valplattformens säkerhetsavgift 
som redogjorts för på sidan 19. 

Här fi nns en 1%-spärr som säger att ett parti som får ett röstetal över en procent i ett val 
får sina valsedlar tryckta  på statens bekostnad i nästkommande val. Även denna gräns är 
svår att nå för de fl esta små partier vilket kan konstatetaras när MED och Afs har långt dit. 

Det är till och med så att små partier har valarbetare som ber väljarna om röster för att nå 
över denna 1%-spärr, vilket kan vara tveksamt om det nu är så att väljarna är rationella i sin 
bedömning att inte rösta så att lagd röst blir oräknad. Det har motverkande eff ekt.

Det är viktigt att namnet på paraplypartiet för valplattformen blir ett så bra politiskt varu-
märke att det står sig framöver och kan behållas långsiktigt. Om det skulle samla röster 
över denna 1%-spärr i valet 2026 skulle det ge statlig betalning av valsedlarna 2030. 

Så processen och låt oss börja med valsöndagen någon gång i början av september. Då ska 
kommungrupperna ombesörja att det fi nns valsedlar från partiet från kl 8.00 på morgonen 
i vallokalerna och genom återkommande kontroller se till att inget hänt under dagen till 
20.00, exempelvis att paraplypartiets valsedlar försvunnit. 

Förtidsröstningen i årets val 2022 började 24 augusti och pågick fram till valdagen 11 sep-
tember, alltså 18 dagar. Under dessa ska väljarna i varje kommun kunna förses med partiets 
valsedlar endera i vallokalerna där förtidsröstning sker eller på annat sätt. Det får vara en 
fråga för varje kommungrupps medlemmar att lösa. 

Det innebär att det fi nns ett kritiskt datum där proteströstningen inte längre kan tillåtas få 
påverka den i realtid skapade gemensamma valsedeln. Den måste frysas så att de olika del-
tagande partierna får tid att sätta in sina riksdagskandidater med namn i stället för partiets 
namn. Därefter går detta underlag till tryckning till de anlitade tryckerierna. Detta datum 
sattes för valet i år 2022 till 24 juli för paraplypartiet Nix to the Six. Då skulle valsedlarna 
både hinna tryckas och distribueras till kommunerna. 

Det fi nns två förfaranden vid denna hantering, ett sent och ett tidigt. Det senare sättet med 
valsedlar som inte är varumärkesskyddade tillämpades i valet i år 2022 av Nix to the Six. 

Dessa valsedlar kan och får förfalskas. Det innebär att någon annan person eller andra 
personer trycker upp valsedlar med paraplypartiets namn överst. Därefter sätter de in sina 
namn som kandidater, dvs byter ut de som egentligen skulle stå där mot de personer som de 
vill ha in i riksdagen. 
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Det kräver också att de personer som namnges på de förfalskade valsedlarna också anmäler 
sitt medgivande att ställa upp för paraplypartiet hos länsstyrelsen, som bara har att godkän-
na dem som kandidater. Därmed kommer dessa falska valsedlar att räknas utan att kasseras. 

Även detta problem kan hanteras via medlemsregistret. Vid proteströstningen lämnar varje 
röstande sin e-postadress så genom massutskick kan detta sätt att fuska beivras.

Den 24 juli hade så få proteströstat att några valsedlar för Nix to the Six inte trycktes. De 
som proteströstat ombads rösta på etablerade partier så att deras röster inte skulle förbli 
oräknade.  

De partier, som har sitt partis varumärke på sina valsedlar får inte förfalskas. Om det ändå 
sker sorteras dessa valsedlar bort vid rösträkningen av rösträknarna. Förfarandet med varu-
märkesskydd innebär ett kortare förfarande då dessa valsedlar måste lämnas in för varu-
märkesregistrering mycket tidigare under processen och i år var det datumet 29 april. 

Det datumet gällde för tre saker:
1. Varumärkeslåsta listor på valsedlarna
2. Att alla medgivanden skulle vara klara från dem som ställde upp 
3. Inlämning av tryckunderlag för valsedlarna till valmyndigheten 

Punkt 3 gäller för att valmyndigheten sköter upphandlingen av tryckerier och hanterar 
betalningen av valsedlarna.

Detta är det vanliga förfarandet då de fl esta partier börjar sin valrörelse redan under hösten 
med nominering av kandidater på sina valsedlar. Man låser sina listor tidigt i valrörelsen.

För samverkande partier som bygger sina valsedlar utifrån olika principer, som exempelvis 
proteströstning fi nns starka bevekelsegrunder att låsa sina valsedlar så sent i processen som 
möjligt. 

De enda som kommer att tillämpa konstruktion av valsedlar genom teknisk valsamverkan 
genom proteströstning torde vara de som deltar på Teknisk valsamverkan ABs valplattform 
inför nästa val 2026. Vår valrörelse börjar förmodligen redan efter årsskiftet 2023 med 
några partier och vilket förfarande vi väljer att avsluta med kan tills vidare hållas öppet tills 
senhösten 2025.

Demokrati på riktigt var ett av paraplypartiet ”Nix to the Six” motton. Naturligtvis kom-
mer inte någon valsamverkan mellan partier som inte tillämpar sann demokrati att fungera. 

Alltså, alla deltagande partier respekterar andra partiers program och möter varandra 
sakpolitiskt under den klassiska parollen, ”Jag delar inte dina åsikter men är beredd att gå 
i döden för din rätt att framföra dem”. Om Voltaire sa detta eller inte kan vi lämna där hän. 
Detta synsätt gäller strikt för alla som deltar på denna valplattform.

Politik utformad som skolgårdsmobbing, som introducerades som politisk härskarteknik 



- 27 -

Information från Teknisk Valsamverkan AB
Hur få in kompetenta patrioter i riksdagen?

 Ja                                              Nej
                                      Läs vidare!                                Gör något annat!

för fl era tiotals år sedan är strikt bannlyst i våra kretsar. Mobbing går ut på att utesluta 
andra som man uppfattar som avvikande. Det som idag kallas politik genom cancellering. 
Den som kallar någon för ett nedsättande epitet (rasist, nazist, fascist) för att utesluta någon 
kommer själv med parti fi nna sig snabbt avbokade ur vår gemenskap.

Demokrati på riktigt innebär också att ideologier som inte hyllar demokratins principer fullt 
ut inte är välkomna på denna plattform. Det gälle exempelvis partier långt till vänster och 
höger som inte bekänner sig till den liberala demokratins uppfattningar om hur ett land ska 
styras. Det fi nns också synsätt i kulturer och religioner som invandrare fört med sig hit som 
stider mot våra grundläggande värderingar. Partier med sådana inslag får aldrig en plats på 
vår valplattform. Det gäller kompromisslöst för de krav som bland annat sekularismen och 
unversalismen formulerat för hur ett samhälle ska vara. 

Organisatoriskt kan man likna den organisation som skapats här som en politisk koncern, 
där paraplypartiet (riksdagspartiet) är moderparti och varje deltagande parti är ett dotterpar-
ti och Teknisk valsamverkan AB denna koncerns serviceföretag. 

I koncerner fi nns samarbetsavtal och även andra typer av avtal. Det fi nns ett förslag på 
samarbetsavtal och i detta regleras rättsligt speciellt vad som diskuterats ovan om samar-
betsregler. 

Efterord 

I förordet berättas att Sverige ofta har haft historiska perioder av att vara ett trasigt land. 
Partierna sägs också vara trasiga och traditionen från Frihetstiden att vara en mutad riks-
dagsman av utländska makter har fortfarande stort förklaringsvärde för den som studerar 
vad som sker i riket. Du som tagit dig igenom denna text kan ställa frågan om Sverige är 
den demokrati som landet gör anspråk på att vara. Kanske i teorin men det fi nns en praktik 
också. 

Skriv gärna ett häfte om valplattformen men gör det enkelt för folk vill inte ha det till-
krånglat var ett råd jag fi ck inför denna uppgift. Det blev många sidor för hur demokratin 
är utformad i Sverige är sannerligen inte enkelt att beskriva. Det är ett gillrat lappverk som 
gagnar ett visst polititiskt etablissemang. Ambitionen med valplattformen är att besegra 
detta etablissemang med deras egna medel, den demokrati de har utformat. 

Därefter ska allt trasigt lagas. Det kommer att ske i den mån svensken är demokratisk sin-
nad. Eller så har utländska statsvetare jag mött rätt att man inte kan ha demokrati i ett land 
där folket inte är demokratiskt sinnade. Man har ännu inte behövt kämpa för sin frihet.

Hans Jensevik
Uppsala den 12 oktober 2022  


